[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября    2018 года                    №23
Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета Мальцевского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской  области

за 9 месяцев 2018года.

В соответствии со статьями 36, 264. 2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Администрации Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

за 9 месяцев  2018года  (прилагается).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Администрации Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области  за 9 месяцев 2018года в  Контрольно-счетный орган  муниципального образования  «Гагаринский район» Смоленской области и комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Совета депутатов Мальцевского сельского  поселения Гагаринского района Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гжатский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  муниципального образования

 Мальцевского  сельского  поселения
 Гагаринского района Смоленской области                                    Л.А.Фелнер
                                                                                                                       Приложение
Сведения об исполнении  бюджета

за  9 месяцев   2018 года

Администрация Мальцевского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

	Код
Бюджетной

классификации
	Код
стоки
	Утвержденные
Бюджетные  назначения
	Исполнено

руб.

	Не исполнено сумма, руб.
	%
Исполнения

	1.Доходы бюджета, всего
	010
	4002,1
	2533,3
	1468,8
	63,3

	Из них:

собственные доходы

	10102010011000110

	390,8
	267,4
	123,4
	68,43

	10302000010000110

	496,8
	386,8
	110,0
	77,86

	10503010010000110

	2,0
	31,0
	-29,0
	1550,0

	10601030100000110

	109,6
	81,2
	28,4
	74,09

	10606033100000110

	1240,5
	695,3
	545,2
	56,05

	10606043100000110

	534,6
	133,2
	410,4
	24,92

	02000000000000000

	1227,8
	938,4
	289,4
	76,43

	20201001100000151

	1207,9
	928,5
	279,4
	76,87

	20203015100000151

	19,9
	9,9
	10,0
	49,75

	2.Расходы бюджета, всего:

	4003,5
	2260,2
	1743,3
	56,46

	Из них:

	01020000000000000

	459,6
	323,3
	136,3
	70,35

	01030000000000000

	79,7
	42,2
	37,5
	52,95

	01040000000000000

	1444,8
	1020,7
	424,1
	70,65

	01060000000000000

	21,5
	21,5

	100,0

	01110000000000000

	39,0

	39,0
	0

	01130000000000000

	68,5
	28,0
	40,5
	40,88

	02030000000000000

	21,3
	9,9
	11,4
	46,48

	04090000000000000

	556,8
	495,7
	61,1
	82,57

	04120000000000000

	68,0

	68,0
	0

	05020000000000000

	748,0
	60,0
	688,0
	8,03

	05030000000000000

	490,4
	258,9
	231,5
	52,8

	11000000000000000

	5,9

	5,9
	0

	Результат  исполнения бюджета

(дефицит/профицит)

	273,1

II. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области за 9 месяцев 2018года
За 9 месяцев  года средства из резервного фонда не расходовались.

III. Сведения  о численности муниципальных служащих ,работников Администрации Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и их затрат на их содержание за 9 месяцев 2018 года.

1.Численность работников  на 01.10.2018 года (ед.)   -7
2.Объем затрат на их содержание (тыс.руб.) – 1043,5